
Contacto

Teléfono 988317936
Correo Electrónico rosa.casares@inorde.com

Dirección Postal

Calle Progreso, nº 28
(32003) Ourense España
ES113

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente INORDE.PA22019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-01-2020 a
las 12:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Instituto Ourensán de Desenvolvemento Económico
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://inorde.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fAEFMn4gogyXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de apoyo a la gestión administrativa del proyecto PGI05090 KEEP ON del
Programa INTERREG Europa 3ª, convocatoria fondos FEDER

Valor estimado del contrato 38.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 46.222 EUR.
Importe (sin impuestos) 38.200 EUR.

Clasificación CPV
66171000 - Servicios de asesoramiento financiero.

Plazo de Ejecución
43 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Proyecta Gestión Integral de Proyectos, SL
NIF B47637319
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.785 EUR.

http://inorde.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fAEFMn4gogyXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 31.199,85 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato INORDE.PA22019
Fecha de Formalización 18/09/2019

Contrato

contrato_INORDEPA22019.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=63e4fc1c-2e7e-4a5c-abcd-d76bf42e1fe9

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/09/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/08/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/08/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zvKtIBqqPekSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004851074 |  2020-724411 | Thu, 16 Jan 2020 12:08:43:416 CET 157917277637732985UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=63e4fc1c-2e7e-4a5c-abcd-d76bf42e1fe9
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=63e4fc1c-2e7e-4a5c-abcd-d76bf42e1fe9
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zvKtIBqqPekSugstABGr5A%3D%3D

